W Radomiu bez
odnoszenia:

Rocznie rb. 4, pół
rocznie rb. 2,

Kwartalnie rb. L

OGŁOSZENIA:
—ii—

Na I-ej stronie:
za wiersz garmonto-
wy lnb J. go miejsce

40 kopiejek.

Nekrologi, Reklamy,
Nadesłane:

M wiersz petitowy
lob Jego miejsce

15 kopiejek.

Sobota dnia 23 Października (4 Listopada) 1899 roku. Rok XVI.

Pocztą:
Rocznie rb. 8, pół
rocznie rb. 2 kop. 50,

kwartalnie
rubli I kop. 25.

L

Ogłoszenia
zwyczajne :

pierwszy raz 8 kop.,
następne po 5 kop.,
za wiersz petitowy

lnb Jego miejsce.

Redakcja i Administracja otwarta codziennie, prócz niedziel i świąt, od godz.